

第三章 投标分项报价表

项目编号：SXXZC2025016

项目名称：2025年-2026年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目

包号：第五包

序号	服务内容	数量	单价	小计	服务期
1	人员工资	24个月	530985.00元/月	12743640.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
2	政策性费用	24个月	54460.00元/月	1307040.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
3	社会保险	24个月	30240.00元/月	725760.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
4	服装费	24个月	8900.00元/月	213600.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
5	商业保险	24个月	11570.00元/月	277680.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
6	劳保福利	24个月	4750.00元/月	114000.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
7	清洁耗材工具费	24个月	7800.00元/月	187200.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。

8	车辆运行费	24个月	67500.00元/月	1620000.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
9	综合管理费及税金	24个月	60877.50元/月	1461060.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。
10	合计			18649980.00元	两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签。

投标人（盖公章）：陕西艺百纳园林环卫建设有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：曹玲

日期：2025年5月22日